
OHJEITA ROYAL-PYÖRÄILYN OSALLISTUJILLE  
 Päivitetty 28.6.2019 
Saapuminen ja pysäköinti 
Tapahtuma-alue on Lahden Urheilu- ja messukeskuksessa, os. Salpausselänkatu 8, pääpaikkana Lahden 
Suurhalli, nykyisin Lahti Energia -areena. Lähtö- ja maalisuora sijaitsee stadionrakennuksen viereisellä 
Salpausselänkadulla. Käynti kilpailutoimistoon tapahtuu Suurhallin pääovista, pukuhuoneet ja suihkut ovat 
Suurhallin alakerrassa. Autot pysäköidään Suurhallin/ messuhallin parkkipaikoille. Pysäköinti on maksuton. 
Ks. tapahtuma-alueen kartta. 
 
Ilmoittautuminen ja kilpailumateriaalin jako 
Osallistujien tulee ilmoittautua hyvissä ajoin ennen lähtöaikaa kilpailutoimistossa, joka on avoinna 
ilmoittautumista varten sunnuntaina 7.7.2019 klo 7.30–9.30. 
Ennakkoilmoittautuneet saavat kilpailussa käytettävän numeron, jossa on ajanottotunniste, 
kilpailutoimistosta omalta tiskiltään. 
Jälki-ilmoittautuminen kilpa-, Royal- ja kuntosarjoihin tapahtuu kilpailutoimistossa omalla tiskillään.  
Jälki-ilmoittautumisia otetaan vastaan sunnuntaina 7.7.2019 klo 7.30–9.30. Huom. Jälki-ilmoittautumisen 
maksuun käy vain käteinen, Smartum-liikuntasetelit tai SporttiPassin mobiilimaksu/tekstiviestimaksu. 
 
Kilpailunumerot ja ajanottotunnisteet 
Osallistujat saavat kilpailumateriaalin kilpailutoimistosta. Numerolappu, johon on liimattu ajanottotunniste, 
kiinnitetään itse ohjaustankoon materiaalin mukana tulevilla nippusiteillä. Numerolaput kerätään 
osallistujilta heti maaliintulon jälkeen. Ohjaustankoon kiinnitettävän numerolapun lisäksi kilpasarjalaiset 
saavat myös paitaan tulevat kangasnumerot, jotka on kiinnitettävä ajopaidan vasempaan kylkeen ja lonkan 
kohdalle. Kiinnitysohje on kilpasarjan osallistujien materiaalissa. 
 

Lähdöt 

Kilpasarja ja Royal-sarja 130 km 
Lähtö ja maali ovat Salpausselänkadulla puuportin kohdalla. Lähtö tapahtuu kello 10.00. Ole hyvissä  
ajoin valmiina lähtöpaikalla. Lähtösuoralle kilpailijoista ensimmäiseksi ryhmittyy kilpasarja ja tämän  
perään Royal-sarjan vapaavauhtiryhmä.  
Royal-sarjaan on suunniteltu kuusi vedettyä nopeusryhmää: 35 km/h, 32 km/h (2 ryhmää), 28 km/h  
(2 ryhmää) sekä 25 km/h. Keskinopeus on ajetun matkan keskinopeus tauot pois lukien. Sovitut 
keskinopeudet pyritään pitämään keliolosuhteet huomioon ottaen. 
Sarjat ja nopeusryhmät on merkitty lähtöpaikalla kyltein. Nopeusryhmien vetäjinä toimivat kokeneet 
pyöräilijät. Ks. myös tapahtuma-alueen kartta. 
 
130 km reitin alku kulkee Urheilukeskuksesta Mytäjäisten risteyksen kautta Hämeenlinnantien, 
Kärpäsenkadun, Hennalankadun ja Okeroistentien kautta Nostavantielle. Vapaavauhti alkaa Nostavantiellä 
n. 5 km lähdöstä. Reitti on opastettu kyltein. Edessä kulkee etuauto ja joukon perässä tulevat huoltoautot. 
Lisäksi liikennettä ohjaamassa on moottoripyöräilijöitä. Ensiapuauto kulkee perässä. Huoltopisteitä on 
matkalla kolme. Huoltopisteiden sijainnit, ks. kartta. 
 
Kuntosarja 50 km 
Kuntosarjan lähtö on klo 10.00. Lähtöön ryhmitytään 130 km sarjojen perään. Matkaan lähdetään 
yhteislähtönä. Kuntosarjassa ei ole vedettyjä nopeusryhmiä. Reitti kulkee Urheilukeskuksesta 
Jalkarannantien ja Messilän kautta Hollolan kirkonkylän suuntaan. Reitti on opastettu kyltein. Reitillä 
edessä menee etuauto ja perässä tulee huoltoauto. Huoltopisteitä on matkalla yksi, joka sijaitsee reilussa 
puolimatkassa, ks. kartta. 
 
Jos osallistut aika-ajotangolla/-pyörällä: 
Turvallisuussyistä aika-ajotangolla/-pyörällä osallistujien tulee ajaa erillään ryhmistä. Aika-ajotangolla/- 
pyörällä osallistuville otetaan aika, mutta heitä ei huomioida palkintojen jaossa ja tuloksissa on maininta 
"aika-ajopyörä". 

Kilpasarjalle on julkaistu kilpailumääräykset ja tekninen opas erikseen.  


